Cumplimiento de disposiciones de la Junta General de Socios: 

- Despues del conocimiento y aprobacion del balance General y cuentas del ejercicio 

2.009, El estado de resultados al cierre del periodo en diciembre 31 del 2009 arroja una 

utilidad neta de US$. 185.49 ( Ciento ochenta y cinco con 49/100). 

Utilidad antes de la participación de trabajadores 247.32 

e impuesto a la renta 

15% Participación utilidad empleados 0.00 

25% Impuesto a la renta 61.83 

Utilidad Neta del periodo 185.49 

ÁREA ADMINISTRATIVO - FINANCIERA 

En el área administrativa, el semestre del año 2009, las normas y procedimientos administrativos